
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, tel.: 354 922 111 
e-mail: muml@muml.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, ISDS: bprbqms 

 

 
Č. j.: ORID/25/29/KV 
Mariánské Lázně 08.01.2025 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1
 
1. Identifikační údaje veřejné zakázky 
Identifikátor veř. zak. – profil zadavatele:   Systémové číslo: P24V00000085  
Název veřejné zakázky:     Šatní skříňky ZŠ Jih 
Druh veřejné zakázky podle předmětu:   Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ)  
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty:   Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 ZZVZ)  
Adresa veřejné zakázky:     https://zakazky.muml.cz 
 
2. Identifikační údaje zadavatele 
Název veřejného zadavatele:  Město Mariánské Lázně 
Zastoupené:    Martinem Hurajčíkem, starostou města 
Sídlo:     Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO / DIČ:    00254061 / CZ00254061 
Profil zadavatele:    https://zakazky.muml.cz 
Kategorie zadavatele:    Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ 
 
3. Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Zadavatel obdržel dne 19.12.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve znění: 
 
Dobrý den, 
  
reaguji na zveřejnění veřejné zakázky. Chtěl jsem Vás požádat o následující upřesnění. 
1. Popis a vlastnosti požadovaných skříněk: 
- z jakého materiálu má být skříňka vyrobena (ocelový plech? Lamino?) 
- je uvedeno "dvouvrstvá dvířka", co tím je přesně míněno? Dvojité dveře z ocelového plechu? 
- je uvedeno, že přední dveře mají být perforované kulatými otvory. Máte tím na mysli perforaci celé plochy 
dveří, nebo jen větrací "žábry", jako například zde? 
- jaké je požadované barevné provedení? 

 
  
2. demontáž stávajících skříněk. 
  
Zde prosím o vysvětlení, jaké konkrétní skříňky a v jakém počtu to jsou. 
  
Předem děkuji  
 
Odpověď zadavatele: 

https://zakazky.muml.cz/


1. Zadavatel požaduje skříňky plechové. Dvouvrstvá dvířka jsou přípustná v provedení celo-perforovaných 
předních dveří. Požadavek provozovatele je na co největší cirkulaci vzduchu. Nicméně by nemělo být možné 

do otvorů vhazovat nevhodné předměty. Barevné provedení není výhradně specifikováno. 
 
2. V současnosti se ve škole nachází cca 320 kusů skříněk, z nichž 150 kusů zůstane ve škole, kde budou využity 
pro potřeby školy. Demontáž a likvidace se tedy bude týkat cca 170 skříněk. Většina skříněk je dřevěných 
(laminových), několik kusů skříněk je plechových (do 10 kusů). Skříňky jsou třídveřové. 
  
 
Zadavatel obdržel dne 06.01.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve znění: 
 
Dobrý den, 
 
žádáme o uvedení materiálového provedení a sokl poptávaných skříní, nikde toto není uvedeno. 
 
Děkujeme 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel požaduje provedení plechové. Sokl není definován, zadavatel požaduje skříňky na nožičkách se 
stavitelnou výškou min. 10 cm nad zemí (běžný úklid pod skříňkami). 
 
 
Zadavatel obdržel dne 08.01.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve znění: 
 
Dobrý den,  
obracím se na vás, jako účastník zadávacího řízení, s dotazem k veřejné zakázce. 
 
Dotaz: 
V zadávací dokumentaci jsme nedohledali, z jakého materiálu mají být skříňky vyrobené. 
Můžete prosím doplnit? 
 
Předem moc děkuji za vyřízení. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel požaduje provedení plechové. 
 
 
Zadavatel obdržel dne 08.01.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve znění: 
 
Požadavek je na jednodveřové, dvoudveřové či třídveřové skříňky/moduly? 
 
Odpověď zadavatele: 
Skříňky je možno dodat v třídveřovém, dvoudveřovém či jednodveřovém modulu s ohledem na optimalizaci 
počtu skříněk a rozmístění v prostoru. 
S ohledem na dotaz zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o půdorys prostor šaten. 
 
 
4. Změna zadávací dokumentace 
Zadavatel mění bod č. 4 Předmět veřejné zakázky následovně: 
Předmětem je dodávka 320 kusů šatních skříněk pro 2. stupeň základní školy Jih, na adrese Komenského 
459/1, 353 01 Mariánské Lázně. Šatní skříňky budou dodány včetně 320 kusů číselných zámků s generálním 

klíčem. Předmětem této zakázky je doprava a montáž nových skříněk, demontáž a likvidace dosavadních 

skříněk v prostorách školy. 



Požadavky na jednotlivé skříňky: 
a) rozměry: výška 180 cm, hloubka 50 cm, šířka 30 cm, 
b) každá skříňka bude mít dvě police, jednu v dolní části a jednu v horní části, 
c) odvětrané dveře kvůli zvýšené vlhkosti v suterénu budovy, perforované otvory zajišťující ventilaci, 
d) držák na ramínka nebo háček pro pověšení bundy, 
e) povrch odolný vůči poškrábání, 
f) nožičky nebo jiný mechanismus pro vyrovnání – křivá podlaha, nutno na místě vyrovnat, 
g) 10 let záruka. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Petr Řezník 
vedoucí odboru rozvoje města, investic a dotací 
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